UBND THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

BÀ RỊA – VŨNG TÀU

Số:        /TB-CĐSP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO
Kết quả trúng tuyển đợt 4 các ngành giáo dục nghề nghiệp năm 2025

Hội đồng tuyển sinh Trường Cao đẳng Sư phạm Bà Rịa-Vũng Tàu thông báo kết quả
trúng tuyển đợt 4 các ngành Giáo dục nghề nghiệp năm 2025 như sau:

I. KẾT QUẢ TRÚNG TUYỂN ĐỢT 4 NĂM 2025
1.1. Điểm chuẩn trúng tuyển đợt 4
- Điểm chuẩn trúng tuyển theo điểm thi tốt nghiệp THPT: 14.0 điểm.
- Điểm chuẩn trúng tuyển theo kết quả học tập bậc THPT (học bạ): 15.0 điểm.
- Điểm chuẩn trúng tuyển theo kết quả thi ĐGNL của ĐHQG TP. HCM năm 2025: 500 điểm.
Trong đó: Điểm trúng tuyển theo điểm thi tốt nghiệp THPT hoặc kết quả học tập bậc

THPT (học bạ) là tổng điểm 3 môn + điểm cộng (bao gồm cả điểm ưu tiên đối tượng, khu vực
nếu có).

1.2. Kết quả trúng tuyển đợt 4
Quyết định và danh sách trúng tuyển đợt 4 kèm theo.
1.3. Thời gian nhận giấy báo và nhập học
1.3.1. Thời gian nhận giấy báo nhập học
Thời gian: Từ ngày 27/9/2025 đến 17 giờ ngày 30/9/2025.
Thí sinh trúng tuyển nhận giấy báo nhập học bằng một trong các hình thức sau:
- Nhận trực tiếp tại Phòng Công tác chính trị và Học sinh, sinh viên (Phòng G2);
- Nhà trường gửi tệp Scan giấy báo nhập học qua địa chỉ email mà thí sinh đã đăng kí.
1.3.2. Thời gian và địa điểm đăng ký nhập học
- Thời gian đăng ký nhập học: Từ ngày 27/9/2025 đến 17 giờ ngày 30/9/2025.
- Địa điểm đăng ký nhập học: Phòng Công tác chính trị và Học sinh, sinh viên, Trường

Cao đẳng Sư phạm Bà Rịa-Vũng Tàu, Số 689 đường Cách Mạng Tháng 8, Phường Bà Rịa,
Thành phố Hồ Chí Minh. Điện thoại: 0254.3736576.

- Ngày học chính thức: 01/10/2025.
1.3.3. Hồ sơ nhập học
Hồ sơ nhập học được ghi cụ thể trong Giấy báo nhập học.

Nơi nhận:
-  Hội đồng trường (b/c);
- Lãnh đạo trường (b/c);
- Các phòng/khoa;
- Website trường (tb);
- Lưu: VT, ĐTBDHTQT.

Q. HIỆU TRƯỞNG

TS. Phan Thế Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-27T15:59:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Phan Thế Hải<haipt@cdsp.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-27T16:17:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<cdspbrvt@hcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-27T16:17:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<cdspbrvt@hcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-27T16:19:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<cdspbrvt@hcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!